РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«08»  ноября 2016г.                               №14          	                        х. Гуково
«О проекте решения Собрания депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ
Муниципального образования «Гуково-
Гнилушевское сельское поселение»

На основании статей 12, 28  Федерального закона от 06 октября 2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005г. №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», в соответствии с требованиями Градостроительного и Земельного законодательства Российской Федерации,-

Собрание депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Принять за основу проект Решения Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения «О целесообразности изменения границ Муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» «О целесообразности изменения границ Муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», согласно Приложению к настоящему Решению.
2.Назначить публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения «О целесообразности изменения границ Муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» на «18» ноября 2016г. по адресу: Актовый зал здания Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения (ул. Краснопартизанская, д.1, х. Гуково, Красносулинский район, Ростовская область) в 15 час. 00 мин.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнение настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов –
Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                В.В. Крижановский

	Приложение к Решению
Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского
 сельского поселения
от «08» ноября 2016г. №14

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«___» ________ 2016г.                                                                             № ______
О целесообразности изменения

границ муниципального
образования «Гуково-Гнилушевское
сельское поселение»

На основании статей 12, 28 Федерального закона от 06 октября 2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005г. №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», в соответствии с требованиями Градостроительного и Земельного законодательства Российской Федерации,-

Собрание депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», согласно,  приложению к настоящему Решению путем включения в состав территории Муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» земельных участков общей площадью 1,83 га из состава территории Муниципального образования «Киселевское сельское поселение» Красносулинского района (Приложение №1).

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнение настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов –
Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                В.В. Крижановский

Приложение №1
к Решению Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения
 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Публичные слушания\Гуково-Гнилушевское сп\Гуково-Гнилушевское_уточнения.jpg]

image1.jpeg
MPOEKTHBII IJIAH
MPOXOXIEHNUS Y TOYHEHHOM I'PAHULIBI MY HULHITAJILHOI'O OBPA30OBAHHUSI
"I'YKOBO-THUJIYIIEBCKOE CEJIbCKOE NOCEJIEHHE"
B COOTBETCTBHH C TPEBOBAHIAMI
I'PAJIOCTPOUTEJILHOI'O M 3EMEJIBHOI'O 3AKOHOJIATEJILCTBA

gl\.

e

e
~VKBANNA =)

=

Honotiickoe
CenBCKoe ocenente
v J,

e o

)
R S M W e x RS e LA
\ \ - N et & = =L DA EA S

‘VeioBHBIE 0003HAYEHHSI

YTBEP)KA| MPOEKT.

Tpannuer MmyHnunnanbHeIX 06paszosanii

TToBOpOTHBIE TOUKH 1 X HOMEpa

L] TIeHTp cenbCKOro moceneHmns

= TpoekTnpyemas 30Ha H3MEHEHHs
TepPHTOPHIT MyHHINMATBHOTO 00pa30BaHIIL